
w a^K3~3ffljyc3E&^Z&-i

Mfato KUHK
OBJEDNÁVKA č. 2O19/OB/OĎ20 MUKUXOOAARAU

Odběratel:
IČO: 00281964

Město Kuřim

Jungmannova 968/75

664 34 Kuřim

vyřizuje; Markeiová Jana Ing.

Dodavatel:
IČO: 01998177

Ateliér Némec, s.r.o.

66434 Kuřím

bankovní účet:

Předmět objednávky a popis
'Vybudování odborných učeben na Základní škole Kuřim, Tyršova 1255" - objednávka na úpravu PD pro
stavební část

Objednáváme u Vás zapracování změn do předané projektové dokumentace stavebních úprav s názvem
„ZS Kuřim Tyršova, stavební úpravy vnitřních prostor 1.NP a přístavba výtahu", zpracované v podrobnosti
DSP+DPS. Jedná se o změny vyvolané zmenšením rozsahu původních stavebních úprav, a to o
nerealizováni řemeslné dílny. Aktualizovaná PD bude součástí zadávací dokumentace veřejné zakázky
na stavební práce a bude v podrobnostech nezbytných jak pro zpracování nabídky na veřejnou zakázku,
tak i pro vlastní realizaci.
Objednávka je vystavena na základě cenové nabídky ze dne 13.12.2018, která je přílohou této
objednávky.

Datum vystavení objednávky: 04.01.2019

Datum požadovaného dodání: 15.03.2019

Cena s DPH

144 837,00 Kč

Podrobnosti platby:
"hotově
* na účet
číslo výdajového účtu města Kuřim
22824641/0100

Razítko, jméno a podpis objednavatele:

Část II. - Předběžná kontrola před vznikem závazku Města Kuřim

Ro^pofitové krytí

OdPa

3113

Poí

5169

UZ ORJ

004

ORO

1394000000

Zadal:

K6

144 837,-

Pezrtámka

Potvrzuji provedení předběžné řWIcí kontroly před vznikem závazku Města Kuřim příkazcem operace: Bartoš Stanislav

Datum: 4.1.2019

Podpis přtkazce operace:
Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim správcem rozpočtu: Ing. Jana Marketova
Datum: 4.1.2019

Podpis správce rozpočtu:

Jméno a podpis oprávněné osoby dodavatele:
Datum: 1^ k /70 A&~*,

Razítko: '

Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., a s
tímto uveřejněním souhlasí, Objednávka je akceptována dodavatelem.


